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AyBUI IapyambUIBFEl 6HAIPICiHE arpOXHMHSIBIK, KBI3MET KOPCETYHIH 3aTTail HOpMaJlaphiH
OexiTy Typansl

Kazakcran PecniyOnmkachl Ay mapyambuibifbl MUHHCTPIHIH 2015 xbutbl 31 HaypbI3Aarsl
Ne 4-6/295 oyiipsirsl. Kazakcran PecriyOnukaceinbiy OnineT Munuctpiiriaae 2015 xbiist 22
mambipaa Ne 11116 Tipkeni

2008 xputrbl 4 sxentokcannarbl Kazakcran PecmyOnukacsl brojker koaekciHiH 69-

60aOblHa colikec BYUBIPAMBIH:
1. Koca Oepiyiin OThIpFaH aybll IIAPYyallbUIbIFBl OHIIPICIHE arpOXUMMUSIIBIK KbI3MET
KOpPCETY1H 3aTTai HOpMaliaphbl OeKITINCIiH.

2. Kazakcran PecnyOiukacbl AybUl HIapyalibUIbIFbl MUHUCTPJITIHIH OCIMIIK
apyanbUIbIFBl OHIMICPIH OHIIPY MEH KalTa OHJIEY JKOHE (DUTOCAHUTAPUSIIBIK KayITCi3miK
nenapTaMeHTI 3aHHaMaja OedrijgeHreH TOPTINIICH:

1) Ocwi OyitpeikThiH KazakcTtan PecnyOnaukacel O1aeT MUHUCTPIITIHIE MEMIIEKETTIK
TipkKeaTyd 1lH,;

2) ocel Oyiipeik Kazakcran PecnyOnukachl OfieT MUHHUCTPIITIHAE MEMIIEKETTIK
TIpKEJITEHHEH KeWiH KYHTi30ediK OH KYH IIIIHJAE OHBIH KeIIipMeciHiH Mmep3imial Oacma
OacbUTBIMIApbIHA JKOHE «OJUIET» aKNapaTTHIK-KYKBIKTBHIK JKYHEeciHE pecMu jkapusiayra
XK 10epiayiH,;

3) ocwl OyiipbIkThIH Kazakcran PecnyOnukacel Aybul mapyambuibiFbl MUHUCTPIITIHIH

WHTEPHET-pPECYypPChIHIA OpPHaJaCTHIPBLIYBIH KaMTaMachI3 eTCiH.

3. Ochbl OYHPBIK alFaIliKbl PECMU JKapHusJIaHFaH KYHIHEH KeliH KYHTI30€IK OH KYH 6TKEH
COH KOJIJaHBICKA €HT1311e/1].

Munuctp A. Mambrr6ekoB
« KEJAICIJIEH»
Kazakcran Pecnyb6amukachHBIH
K ap x bI MHHHCTDPDI
__________ b. CyinrtaHOB
2015 »xopLarpl 21 coyip
KazakcrTan PecnyOnukacsl
Aybin rapyailblJblF bl MUHUCTPIHIH
2015 X Bl JI F bl 31 Haypbl3aaFr bl
No 4-6/295 OYyWpBFBMEH

OEKITUITEH



AYBUI mIapyambUIGEE OHAIPiCiHE arpOXHMHUSIIBIK, KBI3MET KOPCETYIiH
3aTTail HOpMaaapsl

1. AysU1 mapyamsUIBIFBl MAKCATHIHAAFBI JKEPIIEPre arpOXUMUSIBIK, TEKCEPY
XKYpri3zyre, arpOXMMHAKATTapAbI CATy JKOHE OJIApMEH TOXKipHOe
XKYpri3yre apHaJFaH TEXHUKA MEH JKaOAbIKTap

P/c
Ne

1

TexHUKaHBIH JkoHE (HeMece) KaOAbIKTHIH aTaybl

2

JAaJIaJIbIK arpOXUMMUSJIIBIK TCKCEPY

1

~N N B W

JlananeIk >karmaiina naigananyra 00JaThIH KYK-)KOJIAYTIIbI

aBTOMAIIHHACKI

TormeipakTaH aBTOMATTHI CBIHAMA 1piKTEYilT
GPS-naBuraropsl

Taskuia Tonspak OyYpreICH

Yuixip Kypek

KanaxTs! kypek

Ommeyimr, 200 metp

arpoXMMHUKATTAPIbI CATY KOHE OJIAPMEH TIKIPHUOE KYPrizy

1

2

BoptTe! aBTOMammHa (KYK KeTepiMi 5 TOHHA)

XKyk-xonayisl aBTOMalIMHACKI, KAOWHAIAFbl OPBIH CaHbI 5

-7
Acmnaiel Oypikkimi, 7,5 matp

Tomnblpak OypFBICHI, CTakaHBIHBIH Meumepi 5%30
CaHTHMETp

Ouem Gipoiri

3

aHa

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa

JlaHa

aHa
IaHa
aHa

JlaHa

100 mB1H ra (1 ..
. Ke3mer mep3imi
ToXipubOere) KaxkeT CaHbl

4 5

0,3 10 >xpIT
0,3 10 >xb1T
1,3 10 xbu1
1,3 10 >xp1I
0,6 1 5KBLI
0,6 1 >KbLI
0,3 1 5KBLI
0,021 10 >xbIT
0,021 10 >xBUI
0,104 5 KBTI
0,104 10 >xBUI

2. TonnIpak meH eciMAIKKe arpOXUMHSIIBIK TAIAY XKYPri3yre apHajFaH
acmanTap MeH 3epTXaHAIbIK, XkKa0JeIKTap

O 0 N N n kW

ACHaHTbIH aTaybl

2

ABTOMATTBHI TUTPIICYIMI

A30T 11eH aKybI3p! Kbennaip onici OoMbIHIIA Tanaay b
AKBamuCTHIICYIIIT

Cinkineyre apHajIFaH ammapar

ATOMIBI-a0COPIHSIIBIK, CIEKTPOPTOMETP

Cy MoHIIacH! (6 OPBIHBIK)

Bumuctunneyim

Tangay Tapa3bIChbl

3epTXaHaIBIK Tapa3bl

Onmem
Oipiri
3
JaHa
JaHa
JaHa
JaHa
JTaHa
JaHa
JaHa
JaHa

aHa

1000 Tanmay opbiHAayFa

Kezmet mMep3imi
apHaJIFaH CaHbl

4 5

5 10 xbIT
1 10 xbL1
14 10 >xpu1
7 10 xbL1
5 10 >xp11
8 10 XbL1
5 10 xbL1
10 5 KbII
15 5 KbLI



10 TombIpak cbiHaMaIapblH MaiAanarbIll JaHa 5 10 xbL1
11 OciMiK cChIHaMaJIapbIH MaiigaIaFbIIT IaHa 5 10 b1
12 Honenmeyim JlaHa 7 10 >xp11
13 MHbpaKpI36UT TaNIaY BT aHa 5 10 ¢t
14 Potanusnsix Oynasbim JlaHa 5 10 >xpu1
15 MarHuTTi OBUTFAYBIIT IaHa 7 10 xbL1
16 Myddenbai neru JaHa 7 10 >xpu1
17 ApeomeTpiiep KUBIHTHIFEI JlaHa 7 10 kb1t
18 Kansraner poromerp IaHa 6 10 xb11
19 JloH MaiibIH ChIFyFa apHaJFaH CHIKKBIII JlaHa 5 10 >xp11
20 CriektpodoromeTp IaHa 3 10 >xp11
21 Kenriprim mkad JaHa 14 10 >xp11
22 Tepmocrat IaHa 12 10 xbIn
23 DOoTOKOIOPUMETP JlaHa 10 10 xbIT
24 I"a3mer xpomatorpad JlaHa 1 10 xbL1
25 pH-metp JlaHa 7 10 xbIT

YupukoB reH MayuruHHIH dficTepi OOWBIHIIA TOMBIPAKTHIH
26 XUMUSUTBIK KypaMblH (pocop MeH Kamuil) alKbpIHAAayFa JTaHa 1 10 >xp11
apHaJIFaH aBTOMAaTTaHIBIPBUIFaH XKyle

TropuHHIH oxici OOWBIHIIA KapalipikTi aWKbslHAAayFa
27 p pu p Y IaHa 1 10 xbL1
apHaJFaH aBTOMATTaHIBIPBUIFaH XKYle

TomplpakTarsl ayelp MeETaImap KapallipiriH alKbelHIayra
28 p yrIp P P P Y JaHa 1 10 xbL1
apHaJFaH aBTOMAaTTaHIBIPBUIFaH XKyiie

OCIMIIKTIH, JKEMIIOITIH >KOHE TaMaK IIMKi3aTHIHBIH
29 XUMUSIBIK KYpaMBbIH allKpIHOayFa apHaJFaH JaHa 1 10 xb11
aBTOMATTAHIBIPBLUIFaH XKYiie

OciMaik  MaTepHalbIHIAFbl, JKEMIIOITeri, TaMak
30 NIMKI3aTBIHIAFbl aybIp METAIIapbl alKbIHIAyFa apHAIFaH JaHa 1 10 xbL1
aBTOMATTAHJBIPBLUIFAH XKYIie

3. TomsIpak neH 6CIMAIKKE arpOXMMHUSIIBIK TAJIAAY XKYpri3yre

apHAIFaH XUMHULIHIK, BIAEICTap
;_: ¢ ATtaysl Ommem Oipairi ;gganzzgiz}};m Oprtifayra
1 2 3 4

| AIIBIK IIBIHBIAAH KacaifaH, THIFBIHEI Oap 5000 MMIIMIUTD YIIKEH ana 3

OeTenke

2 Memmeprneyinike apHaiFaH OeTenke JaHa 14

3 Y ke mbiHbl 0oTenke, S000 MUSUTHITHTP JlaHa 7

4 YnkeH oieiab! 6eTenke, 10000 MuITHIATD IaHa 14

5 Y keH mibiab! 0eTenke, 20000 MULTHIATD JlaHa 48

6 25 MunmanTp OropeTka JlaHa 3

7 ExixonasIK KpaHbl 0ap 6roperka, 10 MULIHIUTP JlaHa 4



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ExixonapIk KpaHsl 0ap O1opeTka, 25 MUIIHINTD
Kpans! 6ap 1-3-2-25-0,1 Gropetka

Bipsxonneik kpansl Oap Oroperka,10 MAITHIUTD
Bipxonnsik kpans! 6ap 6ropeTka, 25 MUIDIHIUTP
bipxonnblk KpaHbl Oap OropeTka, S0 MULTUINATP
Bipxonmsik kpans! 6ap Oroperka, 100 MITTHIATD
ExiO0IbIK KpaHbl MEH aBTOMATTHI HOJii 0ap 1-5-2-100-0,2 OropeTka
Broxuep dapdopsr Ne 2 mMaii KyHFbIII
B-36-50-XC maii Ky#iFbIm

B-100-150-XC maii KyHFbIm

B-150-230-XC maif KyiFbIm

75-110 xc mMaii KyHFbIII

100-200 XC maii KyHFbIII

BJI-1-100 XC 6eny Maii KYHFbIII

B/1-3-250 XC Gey Mait KyHrbIII

B/I-3-1000 XC 6ey mMaii KYWFBIIIT

B/1-3-500 XC Geiy Mait KyHFbIII

BJ/I-3-2000 XC 6exy maii KyHFbIIT

B-150-230 nonunponuieH Mail KyHFbIII

B-75-110 nommmponmied Mail KyWFBITI

B-56-80 3epTxaHamnbIKk Mail KyHFbIII

¥1sl ’KyMcakK pe3eHke rpyma, 30 MUUTInTp
¥Y1bl )kyMcak pe3eHke rpyia, S0 MAITHIUTD
¥Yuisl s)xymcak peseHke rpyma, 100 Mumunutp

50 xy0 caHTHMETp apHAJIFaH MeJIIIepIIeyill

100 xy0 caHTUMETp apHaJIFaH MeJIIIepIIeyill
ABToMatThI Memmepieyimt, 1-10 MuTumATp
ABTOMATTBI MOJIIIEPICYII, 5-25 MUJUTHIATP
Tymcrikmansr [lycrep qopi TaMbI3FIIIBL, 50 MATTIIATP
2-25 tamurysIpibl 1opi TaMbI3rbim (CTpareiHmiki)
TaMIIBITYTKBIIIT

100 MJT TEXHUKAIBIK CHIHBIMIIBUTBIKTAPBI 6ap OH TMO3HUIFSUIBIK KacceTaiap
200 MJT TEXHUKAJIBIK, CHIMBIM/IBUIBIKTAPEI Oap OH MO3UIMSIIBIK KacceTaiap
2-2000-45/40 bronszen xonbdacs

KH-1-100-29/32 xoHYCTBI KOIOACKI
KH-1-250-29/32 xoHyCTHI KOIOACHI
KH-1-500-29/32 xoHyCTBI KOJIOACHI

Terrerabl 0ap KH-1-250-29/32 xoHYCTBI KOIOACH
Toirbiabl 0ap KH-1-500-29/32 koHyCTBI KOJIOACHI
Tinimracs! 6ap KH-1-250-29/32 konycTsI KOI0aCh!
Timimracer 6ap KH-1-100 xoryCTHI KOTOACH!

KH-1-100-34 xoHyCTHI KOJIOACH

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa

naHa

15

18

100
300
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20
65
75

227
240
202
400
400
100
100
500



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

KH-2-2000 xoHYyCTHI KOIOACHI
KH-3-250-34 koHyCTBI KOJI0ACHI
KH-3-50 xoHyCTHI KOIOACHI
KH-3-100 koHycTHI KOIOACHI

KH-3-250 koHyCTHI KOOACHI

BipiH-0ipi aIMacThIpaThIH KOHYCHI 0ap KOHYCTHI K0J10a, 250 MUUTHIATD

1-50 emmeyimn koixbace

2-50 emmeyimt koiba

2-2000 emmeyint koba

2-100-1-xc emmeyinr komda

2-250-1-xc emneyir koydoa

2-1000-1-xc emmreyim konbda

2-2000-1-xc emmeyimr koba

2-500-xc enmeyint konda

TC xanmakrynTi kKondacel, 500 MUILTHIUTP
[1-2-1000 >kanmakTymnTi K062

I1-2-250-34 xanmakTymTi Koaba

Tinimrace 6ap P 1-500 sxanmnakrynti koiba
250 MummumuTp dapop canThiask

Ne 3, 1000 mut urymekTi hapdop cantbiask
1000 M1 TyTKaJIbl HOJUIPONMIEH MEH3YpKa
2000 M1 TYTKaJIb! TOJUIIPOITMICH MEH3YPKa
1-1-2 MukpoOropeTka

1-1-5 MukpobropeTka

1 MJI MEKpPOTaMIIybIp

LEKI SS 1105 cnekrpooTomeTpiHe apHaIFaH KIOBETTEP KUBIHTHIFBI
PD 303 cniektpodoToMeTpiHe apHAIIFaH TYTIKTEP KUBIHTHIFBI
K®K-3 apHanfran KIoBETTEp KUBIHTHIFbI
ITmactmacca Tasdkma

[Ib1HpI TasKIIA Y3BIHABIFBL 70 MILITUMETP
[erab! TasKIIa Y36IHABIFH 180 MummIMeTp
[Tbrap! TasKIA Y36IHABIFB 230 MUIUTUMETP
[Ib1HBI TasKIIA Y3BIHABIFB 250 MIIUITIMETD
1-3-2-1 OemiKTeNreH TaMIIybIp

1-3-2-2 GemiKTeNTeH TaMIITyEIp

1-3-2-5 OemiKTeNreH TaMIIIybIp

1-3-2-10 GesnikTenTeH TaMIIyBIp

1-3-2-25 GeiKTeIreH TaMIIybIP

1-2-1 6ip Genrici 6ap TamIIyBIp

1-2-2 Gip Genrici 6ap TaMIIyBIp

2a-2-5 Gip Oenrici 6ap TaMIIyBIp

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa

JdaHa

302
220
200
300
204
315
100
23
1304
444
113

326
200

320
100
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100
100
112
100
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91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

2a-2-10 6ip Genrici Gap TamIIyBIp

2a-2-25 6ip Genrici 6ap TaMIIysIp

2a-2-50 6ip Genrici 6ap TamuIyBIp

2a-2-15 6ip Genrici 6ap TaMIIysIp

2a-2-100 6ip Genrici 6ap TaMIIyBIp

CyHBIKTBIKTap bl OJIIIEYTEe apHAIIFaH Kypal, 2-Typ
Kon6ace! sxxubiaThirbiaga, HIT-500-64/45 cokener Kypaibl
150-200 mi TyTik, quamerpi 10-15 Mm

Huamertpi 42 mmmmmetp, Owmiktiri 300 mumummerp, 300 MuuaaaTp
JUCTHIUISUSIIBIK TYTIK

100 MIUTTIITUTP KBI3YFa MIBIIAMIBI ITBIHBI TYTIK

10 xy0 caHTUMETp TLTIMTACHI 6ap OOJIKTENTeH TYTIK
25 Ky0 caHTUMETp TUTIMTAchl 0ap OeNIKTENTreH TYTIK
100 xy6 caatumetp TM TyTITi

I'OCT 25336 OoiibiHIIa Oepik KenTelareH THIFBIHBI 0ap HIBIHBI TYTIK,
JraMeTpi 2 caHTUMeETp, OuikTiri 20 caHTUMeTp

Ne 29 peseHke THIFBIH

3epTXaHabIK MaiKaybIII

Menzip meHBIAH XKacaidFaH caybIT, 1000 MumnnATp
Kapa msrasraas sxacanfas caysit, 500 MUIUTHIATD
Kapa mbinbinan sxacanrad caybiT, 1000 MUIIHIUTp
Kapa msrasigan sxacanras caysit, 2000 MUIITHIATP
Kapa mbibigan xacanras caysit, 5000 MunmumuTp
Ty6ycsr 6ap caysiT, 5000 MUTITHIATD

TyOycsel 6ap caybrT, 10000 MuLTHIRTP

B-1-100 Genrici 6ap crakaHbI

B-1-50 crakansl

H-1-400 ctakanst

B-1-600 cTaxansl

B-1-250 mxanacel 6ap cTakaHsl

B-1-1000 crakaHb!

H-1-1000 mxanacer 6ap cTakaHsl

B-1-2000 crakaHb!

®dapdop crakan, 100 MULTHIATD

®Dapodop crakan, 1000 MrmTHIATP

Carart mbIHbBICH, 70 MIJLTUMETP

Kencabs1 6ap papdop yHTaKTaFBIII

buik turensaep Ne 4

Buik turenmsaep Ne 5

®apdop Turensaep

Juamerpi 10 MM crumKoH TpyOKa

JINOMXTIK TOHA3BITKBIIIEI

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa

naHa

aHa

naHa
naHa
naHa

JlaHa

JlaHa

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa

JaHa
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10
100

100

100
100
100
100

100

100

103
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100

100
100
100
32

100



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

XIII-1-400-29/32 TOHA3BITKBIIIELI
XIII-3-300-19/26 TOHA3BITKBIIIEI
1-10-2 mumuHapi

3-25-2 mumuHApi

3-50-2 nunuHApi

3-100-2 uunmuHApi

3-250-2 uunuHApi

1-500-2 munmusApi

1-1000-2 mumuHIpi

Konseii TocTaranbl

Bymayprm Toctaran Ne 2, 50 mummnutp
TyTikTepre apHanFaH OITaTHB

DKCUKATOp

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa

naHa

4. Xeprepain arpoXUMHIGIK, MOHITOPHHT] KE€3iHIe XHMHSIBIK
TaJIayJap XKypri3yre apHaFrad XUMISUIEIK, PEaKTUBTED

P/c
Ne

O 0 9 N »n b~ W
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PeaxTuB atayst

2

AJFOMUHUN TOTBIFBI

CyJpl aMMHuaK

Bananuii KeIKEUIAEI aMMOHMI
MonnOneH KeIIKBUIAEI aMMOHHI
X0pJIBl aMMOHHH

AHTpOH

A3BOT KBIIIKBUTBI

ACKOpOWH KBIITKBLTBI

KeMip KbIIIKbLIIEI aMMOHUH

AtnieToH

AneTHIIeH Ta3sl

Xopiel 6apuit

Bop KpILIKbLIBI

Wunukarop Karasbl

Bazenun

blnran >kyTKpII (MEIUIMHAIBIK) MaKTa
TanpoxcunaMuH rEapOXIOPHII (TY3 KBIIIKBUIIEL)
['muuepun

I'moko3a

Hwatun a¢upi, mequmuHanbk, 40-70 Gpaxmusuisn

Jurtuszon (mudennnTnokapba3oH)

100
100

100
160

20

Oumiem Gipoiri

3
rpamMm
MUJLTHITATD
rpamMm
rpamMm
rpamMm
rpamMm
rpamm
rpamMm
rpamm
rpamMm
rpamm
rpamMm
rpamMm
KeciHal
rpamMm
rpaMmm
rpamMm
MUJLTHITATD
rpamMm
rpamMm

rpamMM

100 Tangayabl
OpBbIHJAyFa apHaIlFaH
CaHbI

4
900,0
2241,9
3,33
176,6
10,0
1,39
22533
21,2
128,6
500,0
1400,0
1,0
80,0
100,0
500,0
100,0
92,5
126,0
2,0
14994,0
0,02



22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Kanmeina kenatipiiireH Temip MeTann
Ipkingex
A3OT KBIIIKBUIIBI KaTHH

Kanuii ruipoTOTHIFBI
Kocxpom KbIIIKbUIIBI KA

XpOoM KbIIIKBUIIBI KaTuil
TeMipii-keMipTeKTi Kauii

Maprasen KbIIKbUIABI KaTui

KyKipT KBIIKBUTIBI KAJIHH
CypMmedni-iapan KbIIIKbULIBI Kalluid, Taza
X7opiasl Kanuit

Bip aysicTeipbutFad Gochop KbIIIKBIIIBI KaTHi
PIOHTLI KaJIun

Ponannpe! xanui

KeMip KBIIKBUTIBI KaTnit

XJopIibl Kanblui

AIOMUHAN-KAWIIT anryaac
Tewmipmi-aMMOHUIII anryac

KyKipT KBIIKBUIIBI KOOATBT 7-CYIIbI
KyKipT KBIIKBUTIBI MapTraHel] S-CyIibl
KYKIpT KbIIIKBUIIBI MAarHUH 7-CYJIbI
KyxkipT KpIkbUIas! MeIC S-cyie 11 BaneHTTI
MeTuaeHIiK Keriiaip

MeTunmix KpI3pu1

MeTHiIiK KbI3FBUIT-CaphI

Mypexkcun

Hatpuii rugpoTOThIFb

JIuMOH KBIIKBUIIABI HATPUH 5,5-CyIIbl
KykipT KBIIKBUIIB HATPHIA

KYKIpT KbIIIKBUIIBI HATPUHA 2-CYIIbI
Cipke KBIIIKBUIIBI HATPUHA 3-CyITBI
®TOpnbl HATpUH

Harpuii nustriianokapdomaTs! 3-CyJb
Hurpoxpomazo

ITAH-unukaTop

CyTeK TOTBHIFBI

[Tponan-6yTaH ra3s

AMop¢THI ceneH

A3BOT KBIIIKBUIIBI KyMiC

A30T KbIIKBUIABI KopFachiH II BaseHTTI

KyKipT KBIIIKBLUTBI

rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMM
rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMMm
rpamMMm
rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMMm
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM

rpaMm

5,0

03
101,2548
140,0
412,0
10,0
30,0
5,0
13,0
0,013
495,12
122,57
130,8
100,0
9,0
2000,0
100,0
16,0
0,020
0,17
25,0
100,016
5,0266
1,3025
0,02
1,0
7055,2
140,0
1502,3
0,357
187,5
8,0
1,74
1,0

5,0
750
5,0
437,0
34
0,54
10533,186



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Mop Ty3bI (KYKIPT KbIIKBUIAB aMMoHui TeMip (1)
Ty3 KbILKbUIBI

DT cnupTi

HeBapa KopbITHachl

Maipsim nonaapsiHelH XCY (MCY)

Msic nongapsiasiH XCY (MCY)

Maprasnen nonaapsiaslg XCY (MCY)

Kob6anst nongapseiaeig XCY (MCY)

Momu6aen nongapsiaeiH XCY (MCY)

Hukens nongapeiaeig XCY (MCY)

Tewmip normapeasiH XCY (MCY)

Kanmuit nongapeiasig XCY (MCY)

Koprace normapeaeH XCY (MCY)

Kanuit nongapeiaeig XCY (MCY)
AybIpOanIIbIKThI K9IIMTI1 Kapa TonbIpakTeiy MCY

OpTabanmbIKTH Kapa-KbI3FBUIT TOMBIPAKTHIH MCY

OpTrabanmbIKTel KapOOHATTHI Kapa TonbIpakTeiH MCY

Yritinren 6unait noninix (3[1IM-0,1) MCY
AcTBIK TYKbIMJac apanac mentig MCY
Kypim sxapmacsrasis MCY

bupnaii cabanbiaeig MCY

Cos xyHxapacsiHbig MCY

Maprasen KplIKbULBI Kanuitniyg cranaapt-tTutpi (0,1 6ip KajabITh)

pH-MeTpusHBIH cTaHAAPT-TUTPI

Hatpuii ruapOTOTHIFBIHBIH CTAHAAPT-TUTPI

KyKipT KbIIKBIIBIHEH cTaHaapT-TuTpi (0,1 Oip KanbInTsl)

Tpunon b cranmapr-tutpi
Xopnbl OapuiAiH CTaHIAPT-THTPI
TuonecenHap

Harpuii Tnocysbdatst

Tpunon b (muuatpuit Ty3sl stwiienauamMuH - N, N, N,'N'-terpacipke

KBIIIKBUTBI 2-CYJIBI)

bencennipinren keMip

CipKe KbIIIKBUTBI

TepTxmop:sl kKemipTeri

dennnanTpaHui KIIKBUIB-N KBIIKBIT
Oenondranens

«Kex Tacnia» KyJncizaeHaipiiares cysrimi, 15 cm
«AK Tacma» KyJCi3aeHaipuIreH cy3rimi, 18 cm
Cysriu kKaras

dopManuH

Denon

rpaMm
rpaMm
MUJUTATTATD
rpaMm
amITyia
amITyIa
amItyia
aMITyJia
amITyia
amIyJa
amITyia
amITysia
aMITyJia
amITysia
KaJyTa
Kayra
KaJra
Kajra
KanTa
KayTa
KasTa
KayTa
MUJUTAJIATP
Oyma
amITyia
amIryJa
amITyia
amITysia
rpaMm

rpaMM
rpaMMm

rpaMm
MUJUTAIIATP
MUJUTAIATP
rpamMm
rpamMM
JaHa

JaHa
rpaMm
rpamMM

rpaMM

800,0
6514,32
3064,0
300,0

2000,0

0,1
0,5
0,5
0,5
1,39
62,433

4865,2

1000,0
4856,0
3041,0
50,0
0,7
6000
250,0
555,0
30,0
15,0



104
105
106
107
108
109
110
111
112

5. TomsIpak neH 6CIMIIKKE arpOXAMHUAIBIK TAIAAY
JKYpri3yre apHaJFaH 3epTXaHAIBIK, )kuhazap

O 0 9 N »n b~ W

—_ =
—_— O

—_
[\

13
14

®eHou-2, 4-TUcynb(OKBIIKBUIEL
XJ10p KBILKBLIbI

Xopodopm

Kapa-kek xpom

MBIpbIl TO3aHbI
TyHipIIiKTeNTeH MBIPHITI

CipKe KBIIIKBUIIBI MBIPBILI
[erpomneiinik aup

Kexkmrin-kapa spuoxpom P

3epTxaHabIK )Kuha3bIH aTaybl

2

Tapasblra apHaIFaH ycTen
Turpneyre apHanraH ycren

Y cren-xKyFbiin

ApanjblKk XUMHSUIBIK YCTEI
@Ou3nKaNbIK KypalablK yCTel
IIsapUTaHFaH copeci 6ap KypasablK YCTel
Kabpipranbik Gpusnkaisik ycren
KalpIpranbIK XUMUSUTBIK YCTET
3epTXaHaJIbIK OPBIH/IBIK

CopbIn WIBIFATHIH Kag

CopblIIl LIBIFATBIH KOPCETY IIKa(bI

Mydenpaik TemKe apHaJIFaH COPBIN HIBIFATHIH
mrkag

blnpicka apHanFan mkad

PeaxTnBTepre apHanras mkad

OumeM Oipairi

3

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa

JaHa

JaHa

JaHa

aHa

rpamMM
rpamMM
MUJUTHIIUTP
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
MUJUTAIATP

rpamMM

CaHbl

4
7

14

14
14
14
35

14
14

50,0
176,0
500,0
0,5
45,0
0,0325
46,0
10000,0
0,2

Kpizmer mMep3imi

5

10 xbL1
10 b1
10 xbL1
10 b1
10 xbL1
10 xpin
10 b1
10 xbin
10 b1
10 xbL1

10 b1
10 kb1

10 kb1

10 KBI1

6. ATpOXHUMHSIIBIK TEKCEPY HOTHKEJIEPIH OHIEYTe apHAJFaH JKa0IbIKTap

;g/c KaOabIKTHIH aTaysbl Ouem Gipairi Cansl
1 2 4

1 KomnstoTep 6

2 Kapa-ana nmpunrep, A 4 2
TOMBIPAKTAFBI ATIEMEHTTEP KypaMbl OOMBIHIIIA arPOXUMHSIIBIK KaPTOrpaMManap KypacThipy

1 KomnsroTep 9

2 Ckanep, A 3 2

3 Tycri mpunTep, A 3 2

Ecenren mrIrapranra
NIEHIHT1 KBI3MET Mep3iMi

5
5 KBIT

5 KBIT

5 KBIT
5 KBILT

5 KBIT



4 Kapa-ana npuntep, A 4 JlaHa 2 5 KbLI
5 [TnoTTep, 6acma memmepi 1118 Mummnmerp JaHa 1 5 BUI

6 ArcGis OarnapiaMaibIK KaMCBI3IaHIbIPY JlaHa 1 Mep3iMci3

7. TonbIpaKTEI arpOXUMMSIIBIK, TEKCEPYi JKOHE TONBIPAK, IIEH OCIMIIKKe
arpOXMMMSIIBIK, TAJIIAY JKYPri3y kKe3iHje Oip KeI3METKepre apHaIFaH
apHaiBl KHIMHIED

;(/)c Knim 3aTTapbIHbIH aTaysl Oummrem Gipairi Canbl Kuto mep3imi
1 2 3 4 5
TOTIBIPAKTHI aT POXUMHUSIIBIK TEKCEPYIi KYpri3yre

1 Makra-MaTa KOCTIOM JlaHa 1 1 KbBLT

2 Bborenke JKYIT 1 1 b1

3 Keyneme JlaHa 1 1 b1

4 4-OpBIHABIK IATHIP IaHa 0,25 1 b1

5 Kanrecek JlaHa 1 1 >KBLT

6 Makra-MaTa KoJFantap JKYIT 10 1 KBIT

TOTIBIPAK MIeH 6CIMIIKKE arpOXUMUSIIBIK TaJay Kyprizyre

1 AK xajat naHa 1 1 KBLT
2 Kapa-kexk TycTi xanat aHa 1 1 xbLT
3 KpImKpu11aH KOPFAyBII KOJIFAI JlaHa 4 1 kb1
4 Pesenke xomran JKYIT 6 1 xbIn
5 KopraHblIi Ke3u1aipik JlaHa 1 1 b1
6 Pecnpatop JlaHa 1 1 b1

Kexkipekiireci 0ap pe3eHKEICHIeH KBIIIKbUIIaH
7 IaHa 1 1 b1
KOPFaybIlI ajKaIKbIII

© 2012. Ka3akcran PecriyOnukacel Oaisier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyTeDy HIDKK PMK



